令和元年度 関東森林管理局保護林管理委員会

日時：令和元年 10 月 30 日（水） 13 時 30 分～15 時 30 分

場所：関東森林管理局 ２階 大会議室（群馬県前橋市）

議 事 次 第

１ 開 会

２ 委員会出席者紹介

３ 関東森林管理局挨拶

４ 委員長選出

５ 議 事

（１）令和元年度森林計画樹立箇所の保護林管理方針書の改定案について

（２）猿ケ城岩オオフジシダ希少個体群保護林の区域拡張について（下越森

林管理署管内）

（３）上野楢原シオジ等生物群集保護林の地帯区分の決定について（群馬森

林管理署管内）

（４）平成 30 年度緑の回廊のモニタリング調査結果について

（５）小笠原諸島森林生態系保護地域保全管理計画の改定について

（６）保護林・緑の回廊における利活用等案件について（報告）

 （７）その他報告事項

ⅰ 「平成 31 年度保護林モニタリング調査等事業」について

ⅱ 保護林モニタリング評価専門委員会の設置について

５ 閉 会